DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISAS
(AUTO)BIOGRÁFICAS EM EDUCAÇÃO NA BAHIA: UM ATO POLÍTICO! de autoria de
WALLACE MATOS DA SILVA, FLÁVIO BARRETO DE MATOS, MARTA DE SOUZA
FRANÇA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107520

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107520